
ΕΦΕΤΕ10 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας-υπόψη:

α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ ,Α' 43/23-3-

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς, συζήτηση
*

υποθέσεων, των οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κςτά τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας 

των Δικαστηρίων.

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Μονομελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), την 9/12/2021 ημέρα Πέμπτη 

και ώρα 11.00 π.μ. (Τμήμα 3° ) (αίθουσα 307). Ειδικότερα, οι 

υποθέσεις για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του 

προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 898/2020 και ΕΑΚ 553/2020

2. Έφεση με ΓΑΚ 939/2020 και ΕΑΚ 581/2020

3. Έφεση με ΓΑΚ 970/2020 και ΕΑΚ 606/2020

4. Έφεση με ΓΑΚ 1252/2019 και ΕΑΚ 807/2019

5. Έφεση με ΓΑΚ 189/2020 και ΕΑΚ 112/2020

ΠΡΑΞΗ

/2 8 /2 0 2 1



6. Έφεση με ΓΑΚ 546/2020 και ΕΑΚ 329/2020

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης τομ^Εφερίου Πειραιώς

Ζωή Καραχάλιου 

Εφέτης



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΡΑΞΗ

LZci /2021

Έχοντας υπόψη:

α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (Φ ΕΚΆ' 43/23-3- 

2021),περί άυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς' συζήτηση 

υποθέσεων, των οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας 

των Δικαστηρίων.

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Μονομελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), την 11/11/2021

ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. (Τμήμα 3° ) (αίθουσα 307). 
Ειδικότερα, οι υποθέσεις για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, 

ενώπιον του προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι 

οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 394/2020 και ΕΑΚ 226/2020

2. Έφεση με ΓΑΚ 6/2021 και ΕΑΚ 2/2021

3. Έφεση με ΓΑΚ 482/2020 και ΕΑΚ 291/2020

4. Έφεση με ΓΑΚ 483/2020 και ΕΑΚ 292/2020

5. Έφεση με ΓΑΚ 564/2020 και ΕΑΚ 343/2020

6. Κλήση με ΓΑΚ 565/2020 και ΕΑΚ 148/2020

7. Έφεση με ΓΑΚ 569/2020 και ΕΑΚ 346/2020



8. Έφεση με ΓΑΚ 570/2020 και ΕΑΚ 347/2020

9. Ανακοπή με ΓΑΚ 616/2020 και ΕΑΚ 161/2020

10. Έφεση με ΓΑΚ 647/2020 και ΕΑΚ 393/2020

11. Έφεση με ΓΑΚ 686/2020 και ΕΑΚ 419/2020

12. Έφεση με ΓΑΚ 687/2020 και ΕΑΚ 420/2020

13. Πρόσθετοι λόγοι με ΓΑΚ 203/2021 - και ΕΑΚ

. 90/2021 · ' ,

14. Πρόσθετοι λόγοι με ΓΑΚ 204/2021 Kar ΕΑΚ 91/2021

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Εφετείου Πειραιώς

. , χαλιού

Εφέτης



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΠΡΑΞΗ

/  ^ > 0 12021

Έχοντας υπόψη:
α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ Α' 43/23-3- 

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς" συζήτηση 

υποθέσεων, των οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά'τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας 

των Δικαστηρίων. ' -

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Τριμελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), 7/10/2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 

09.30' π.μ. (Τμήμα 4° ) (αίθουσα 310). Ειδικότερα, οι υποθέσεις για 

τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του προαναφερθέντος 

Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 727/2019 και ΕΑΚ 477/2019

2. Έφεση με ΓΑΚ 1395/2018 και ΕΑΚ 274/2018

3. Έφεση με Γ ΑΚ 22/2020 και ΕΑΚ 6/2020



Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Εφετείου Πειραιώς

Αικατερίνη Νομικού 

Πρόεδρος Εφετών



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας υπόψη:

α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ Α' 43/23-3- 

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς" συζήτηση 

υποθέσεων, των οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά’τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας 

των Δικαστηρίων. -

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Τριμελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), 11/11/2021 ημέρα Πέμπτη και 

ώρα 09.30' π.μ. (Τμήμα 4° ) (αίθουσα 310). Ειδικότερα, οι υποθέσεις 

για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του 

προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

ΠΡΑΞΗ

/3Χ/2021

1. Έφεση με ΓΑΚ 863/2018 και ΕΑΚ 579/2018

2. Έφεση με ΓΑΚ 996/2019 και ΕΑΚ 624/2019

3. Έφεση με ΓΑΚ 950/2020 και ΕΑΚ 236/2020



4. Έφεση με ΓΑΚ 952/2020 κάι ΕΑΚ 237/2020

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Εφετείου Πειραιώς

Αικατερίνη Νομικού 

Πρόεδρρς Εφετών



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΠΡΑΞΗ

/33 £021
Έχοντας υπόψη:
α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ Α' 43/23-3- 

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού· δικασίμου προς, συζήτηση 

υποθέσεων, τών οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά.τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας 

των Δικαστηρίων. ·,

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Τριμελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), 09/12/2021 ημέρα Πέμπτη και 

ώρα 09.30'π.μ. (Τμήμα 4° ) (αίθουσα 310). Ειδικότερα, οι υποθέσεις 

για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του 

προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 744/2019 και ΕΑΚ 186/2019

2. Έφεση με ΓΑΚ 746/2019 και ΕΑΚ 187/2019

3. Έφεση με ΓΑΚ 747/2019 και ΕΑΚ 188/2019

4. Έφεση με ΓΑΚ 748/2019 και ΕΑΚ 189/2019



5. Έφεση με ΓΑΚ

6. Έφεση με ΓΑΚ

7. Έφεση με ΓΑΚ

8. Έφεση με ΓΑΚ

9. Έφεση με ΓΑΚ

10. Έφεση με ΓΑΚ 

1·1. Έφεση με ΓΑΚ 

12. Έφεση με ΓΑΚ

766/2019 και ΕΑΚ 195/2019 

767/2019 και ΕΑΚ 196/2019 

721/2019 και ΕΑΚ 177/2019 

722/2019 και ΕΑΚ 178/2019 

724/2019 και ΕΑΚ 179/2019 

725/2019 και ΕΑΚ 180/2019 

1282/2019 και ΕΑΚ 315/2019' 

1283/2019 και ΕΑΚ 318/2019

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Εφε^είου Πειραιώς

AiKO/repJvff Νομικού 

Πρόεδρος Εφετών



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας υπόψη:
α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ Α' 43/23-3- 

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς συζήτηση 

υποθέσεων, των οποίων η ουζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά* τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής της -λειτουργίας 

των Δικαστηρίων.

β)Τις διατάξεις των, άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς. ·

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Μονομελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), την 3/2/2022 ημέρα

Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. (Τμήμα 4° ) (αίθουσα 310). Ειδικότερα, 

οι υποθέσεις για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του 

προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 343/2020 και ΕΑΚ 190/2020

2. Έφεση με ΓΑΚ 396/2020 και ΕΑΚ 227/2020

3. Έφεση με ΓΑΚ 424/2020 και ΕΑΚ 244/2020

4. Έφεση με ΓΑΚ 770/2020 και ΕΑΚ 479/2020

5. Έφεση με “ΑΚ 435/2020 και ΕΑΚ 254/2020

6. Έφεση με ΓΑΚ 459/2020 και ΕΑΚ 274/2020

7. Κλήση με ΓΑΚ 528/2019 και ΕΑΚ 111/2019

8. Έφεση με ΓΑΚ 569/2019 και ΕΑΚ 387/2019

ΠΡΑΞΗ

/ 3  3/2021



9. Έφεση με ΓΑΚ 667/2019 και ΕΑΚ 439/2019

10.

11.

12.

13.

14.

Έφεση με ΓΑΚ 680/201 

Έφεση με ΓΑΚ 679/2019 

Έφεση με ΓΑΚ 685/2019 

Έφεση με ΓΑΚ 686/2019 

Έφεση με ΓΑΚ 122/2021

9 και ΕΑΚ 168/2019 

και ΕΑΚ 167/2019 

και ΕΑΚ 170/2019 

και ΕΑΚ 171/2019 

και ΕΑΚ 40/2021

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα'αττό την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Εφετείου Πειραιώς

Αικατερίνη Νομικού 

Πρόεδρος Εφετών



ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας υπόψη:
α)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4786/2021 (ΦΕΚ Α' 43/23-3- 

2021),περί αυτεπάγγελτου ορισμού δικασίμου προς' συζήτηση 

υποθέσεων, των οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά’τη διάρκεια 

της επιβολής του μέτρου της προσωρινής αναστολής τής λειτουργίας 

των Δικαστηρίων. ' . ;

β)Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του Κανονισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Εφετείου Πειραιώς, και

γ)Τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των 

υπηρεσιών του Εφετείου Πειραιώς.

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ

Ορίζουμε δικάσιμο προς συζήτηση, ενώπιον του Μονομελούς 

Εφετείου Πειραιώς των ακολούθως αναφερομένων υποθέσεων, των 

οποίων η συζήτηση δεν εκφωνήθηκε κατά τη διάρκεια της επιβολής του 

μέτρου της προσωρινής αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων 

(από 10-4-2021 έως και 26-4-2021), την 3/3/2022 ημέρα

Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. (Τμήμα 4° ) (αίθουσα 310). Ειδικότερα, 

οι υποθέσεις για τις οποίες ορίζεται προς συζήτησή τους, ενώπιον του 

προαναφερθέντος Δικαστηρίου, η ανωτέρω δικάσιμος είναι οι εξής:

1. Έφεση με ΓΑΚ 690/2019 και ΕΑΚ 453/2019

2. Έφεση με ΓΑΚ 695/2019 και ΕΑΚ 457/2019

3. Έφεση με ΓΑΚ 772/2019 και ΕΑΚ 197/2019

4. Έφεση με ΓΑΚ 59/2020 και ΕΑΚ 18/2020

5. Έφεση με ΓΑΚ 90/2020 και ΕΑΚ 34/2020

6. Έφεση με ΓΑΚ 807/20200 και ΕΑΚ 495/2020

7. Έφεση με ΓΑΚ 735/2019 και ΕΑΚ 183/2019

ΠΡΑΞΗ

/ 3 Λ |  /2021



8. Κλήση με ΓΑΚ 1062/2020 και ΕΑΚ 268/2020

Πειραιάς 14/6/2021

Η ορισθείσα από την Πρόεδρο του Τριμελούς Συμβουλίου

Διεύθυνσης του Εφετείου Πειραιώς

Αικατερίνη Νομικού 

Πρόεδρος Εφετών


